
別紙１ 

平成 30年度「こいのぼり掲揚式」の流れ 

 

時 刻 内             容 

11:00 

 

11:05 

 

 

11:10 

 

11:15 

 

11:18 

 

11:23 

 

11:30 

 

掲揚式開始 

 

平成３０年度「児童福祉週間」標語最優秀作品受賞者へ厚生労働大臣か

ら賞状を授与 

 

こいのぼり掲揚（こいのぼり親子と吹流し） 

 

厚生労働大臣 挨拶 

 

お土産（ミニこいのぼり）を保育園児に配布 

 

保育園児合唱 

 

掲揚式終了 

記念撮影 

 

（参考） 

・平成 30年度児童福祉週間標語 最優秀作品 

あと一歩 力になるよ その思い 

                               （伊藤
い と う

 里空乃
り く の

さん  8歳 千葉県） 

 


