## 平成30年度「こいのぼり掲揚式」の流れ

時 刻	内容
11:00	掲揚式開始
11:05	平成30年度「児童福祉週間」標語最優秀作品受賞者へ厚生労働大臣から賞状を授与
11:10	こいのぼり掲揚(こいのぼり親子と吹流し)
11:15	厚生労働大臣 挨拶
11:18	お土産(ミニこいのぼり)を保育園児に配布
11:23	保育園児合唱
11:30	掲揚式終了
	記念撮影

## (参考)

·平成 30 年度児童福祉週間標語 最優秀作品

あと一歩 力になるよ その思い (伊藤 里空乃さん 8歳 千葉県)